
Nr. 7960
12 februari

2020

Besluit houdende ontslag van een lid van de Adviescommissie 

Duurzaamheid Biomassa voor Energietoepassingen

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Instellingsbesluit Adviescommissie Duurzaamheid Biomassa 
voor Energietoepassingen;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 februari 2020 wordt eervol ontslagen als lid van de Adviescommissie Duurzaamheid 
Biomassa voor Energietoepassingen: de heer prof.dr.ir. G.J.M.M. Nabuurs, te Overloon.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan de Adviescommissie Duurzaamheid Biomassa voor Energietoepassingen.

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
A.F. Gaastra
directeur-generaal Klimaat en Energie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 7960 12 februari 2020


	Besluit houdende ontslag van een lid van de Adviescommissie Duurzaamheid Biomassa voor Energietoepassingen 
	Enig artikel 


